Sebastián de Vivanco's Lamentations for Maundy Thursday  
Mvt. 4, "Daleth. Viae Sion"

DALETH. Viae Sion lugent,  
eo quod non sint qui veniant ad solemnitatem:  
omnes portae ejus destructae,  
sacerdotes ejus gementes;  
virgines ejus squalidae,  
et ipsa oppressa amaritudine.

DALETH. The roads to Zion mourn,  
for none come to the appointed feasts;  
all her gates are destroyed,  
her priests groan;  
her maidens have been dragged away,  
and she herself suffers bitterly.

 a leth. .ij.  te siō lugēt eo quod  
 inō sit qui veniant ad solenitatē, om̄es por̄ tecis. ij.  
 destruc t̄. sacerdotē eius, gemētē.  
 virgines ei⁹, squalida, Et ipsa oppressa amaritudine.  

 a leth. .ij.  te sion .ij. lugēt  
 eo quod nō sitq; veniat ad solenitatē, om̄es portē ei⁹, ei⁹, deſ-  
 truc te. ij. sacerdotē eius, gemētē.  
 virgines ei⁹, squalida, et ipsa oppressa amaritudine.

Z98.  

 a leth. .ij.  te sion, ij. lugēt coquod  
 sint qui veniat ad solenitatē, om̄es portāc̄, deſtru-  
 ct̄. ij. deſtru ct̄, sacerdotē eius, ge mēn-  
 tes, virgines ei⁹, squalida, Et ipsa oppressa amaritudine.  

 a leth. .ij.  te siō lu gēt coquod  
 nō sintq; veniat, ad solenitatē om̄es portē ei⁹ deſtruc-  
 te. ij. sacerdotē eius, gemētē, virgini⁹ e-  
 i⁹, squalida, Et ipsa oppressa amaritudine.